
    ดชันีมะนาว (Lime Index) 

          มะนาว พนัธุม์ะนาวแป้น  \ ขนาดกลาง 

- หมายถึง ราคาต า่กว่า กทม. 

+    หมายถึง ราคาสูงกว่า กทม.  
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ดชันีขา้วผดัหมู(Fried rice Index) 

 ขา้วผดั ใสห่มู ใสไ่ข่ 

+  หมายถงึ  ราคาสูงกวา่  กรงุเทพฯ 
-  หมายถงึ  ราคาต ่ากว่า  กรงุเทพฯ 

เปรยีบเทยีบราคาเฉลีย่สนิคา้และบรกิารจงัหวดัต่างๆ  โดยใช ้กรุงเทพมหานครเป็นพืน้ทีอ่า้งองิ 
ราคาเฉล่ีย : บาท ต่อ จาน 
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    ดชันีค่าบริการลา้งแอร ์

(Air Conditioner Cleaning Service Index) 
 ค่าบรกิารลา้งแอร ์แบบตดิผนงั / ขนาด 9,000 - 18,000 BTU/hr  

+  หมายถงึ  ราคาสูงกวา่  กรงุเทพฯ 
-  หมายถงึ  ราคาต ่ากว่า  กรงุเทพฯ 

เปรยีบเทยีบราคาเฉลีย่สนิคา้และบรกิารจงัหวดัต่างๆ  โดยใช ้กรุงเทพมหานครเป็นพืน้ทีอ่า้งองิ ราคาเฉล่ีย : บาท ต่อ ครัง้ 

มนีาคม 2561 
ส านกังานนโยบายและยุทธศาสตรก์ารคา้ กระทรวงพาณิชย์ -60.00 -40.00 -20.00 0.00 20.00 40.00 60.00 80.00

อตุรดติถ ์

ราชบรุ ี

ประจวบครีขีนัธ ์

ปทมุธาน ี

สพุรรณบรุ ี

อดุรธาน ี

แพร่ 

เชยีงราย 

ตาก 

พษิณุโลก 

เพชรบรูณ์ 

รอ้ยเอ็ด 

น่าน 

สงขลา 

เพชรบรุ ี

กรุงเทพมหานคร 

สมทุรปราการ 

นนทบรุ ี

พระนครศรอียธุยา 

ลพบรุ ี

สงิหบ์รุ ี

ระยอง 

จันทบรุ ี

นครราชสมีา 

สรุนิทร ์

ศรสีะเกษ 

อบุลราชธาน ี

ขอนแกน่ 

หนองคาย 

นครพนม 

มกุดาหาร 

เชยีงใหม ่

นครสวรรค ์

นครศรธีรรมราช 

สรุาษฎรธ์าน ี

ระนอง 

ปราจนีบรุ ี

ตรัง 

ภเูก็ต 

ชลบรุ ี

นราธวิาส 

กระบี ่

ยะลา 800 

750 

700 

700 

650 

600 

550 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

475 

450 

450 

450 

400 

400 

400 

400 

400 

400 

400 

400 

375 

350 

300 

bkk 

CC 

NN 

EE 

SS 


